

VESIKOLMIO OY:N STRATEGIAN PÄIVITYS

Vesikolmio Oy on Kalajokilaakson kuntien omistama vuonna 1968 perustettu tukkuvesiyhtiö, joka vastaa osakaskuntien alueen talousveden hankinnasta sekä jätevesien puhdistamisesta ja kuntakeskusten välisestä talousveden sekä jäteveden siirtämisestä. Yhtiön osakkaita ovat Ylivieskan, Nivalan, Kalajoen ja Haapajärven kaupungit sekä Sievin ja Alavieskan kunnat.

Vesikolmio Oy on toteuttanut määrätietoisesti omistajakuntien ja valtiovallan toivetta rakentaa keskitetty jätevedenpuhdistamo Kalajoelle ja siten myös siirtoviemäriverkostoa palvelemaan alueen omistaja kuntien viemärihuoltoa. Siirtoviemäri linjausten suunnittelun ja toteutuksen pääpainopisteenä on ollut koko hankkeen ajan myös mahdollistaa jokivarren asutuksen liittyminen siirtoviemäriin tai mahdollisesti lähialueelle viemärlaitosten rakentamiin alueviemäröinteihin.

Nyt näiden hankkeiden valmistuttua on aika käynnistää uusi strategia-kausi ja siitä johtuen Vesikolmio Oy:n hallitus hakee omistajakuntien **omistajaohjaukseen** strategisia tavoitteita huomioitavaksi uuden strategian laadinnassa. Toimintaympäristön muutokset ovat nopeita ja odottamattomiakin. Tämän vuoksi on entistä tärkeämpää laatia rullaa-va ja osallistava strategia. Rullaavan strategiasta tekee sen jatkuva arviointi, miten strategiset päämäärät ja käytännön toimenpiteet toteutuvat konkreettisesti. Mitä toimenpiteitä tavoitteiden toteutuminen edellyttää operatiivisessa toiminnassa ja johtamisessa. Osallistavan strategiaprosessista tekee se, että strategian laadintavaiheessa kuullaan ja osallistetaan eri toimijat laajasti. Vesikolmion seuraavan strategian laadintaan osallistetaan yhtiön hallitus, johtoryhmä, omistajat sekä asiakaslaitokset. Strategiaprosessissa kuullaan ja kuunnellaan tarkasti mitä toiveita ja odotuksia eri osapuolilla on.

Pyydämme mahdollisuutta päästä kertomaan strategiapäivityksestä hallituksen kokoukseenne, jolloin voimme kertoa strategiaprosessiin jatkosta ja voimme ottaa huomioon omistajien toiveet strategiaprosessin päivityksen läpiviemisestä. Asiaa esittelee kokouksessa Vesikolmio Oy:n hallituksen puheenjohtaja Jouni Jyrinki ja toimitusjohtaja Risto Bergbacka.



Risto Bergbacka
toimitusjohtaja
Vesikolmio Oy